Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky p. č. 4375/2 a p. č. 4375/3, 

oba v k. ú. Žebětín včetně všech jejich součástí a příslušenství a kupující tyto pozemky kupuje 

a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 186.900 Kč (slovy: 

stoosmdesátšesttisícdevětset korun českých). 

2. Převáděné pozemky byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 2667-10/2025 ze dne  

28. 2. 2025, který byl vyhotoven znalkyní Ing. Janou Dudkovou, Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle odst.